
                                                                             
 

 
РІШЕННЯ 

тридцята сесія VІ скликання 
 
 
від 28.01.2014р. №1363 
 
Про  спорудження та погодження  
місця встановлення пам’ятника  
місцевого значення Т.Г. Шевченку в м. Коростені 
 

З нагоди святкування 200-річчя Т.Г.Шевченка та на підставі Договору 
від 21.10.2013р. «Про надання безповоротної допомоги на виготовлення та 
встановлення погруддя Т.Г.Шевченку», Наказу Держбуду України та 
Мінкультури України від 30.11.2004р. № 231/806 «Про Порядок спорудження 
(створення) пам’ятників і монументів» керуючись ст. 25, ч.1 ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
  
1. Спорудити в м. Коростені пам’ятник місцевого значення Т.Г. Шевченку (за 
залучені кошти). 
2. Погодити місце встановлення пам’ятника місцевого значення Т.Г. Шевченку 
у м. Коростені за адресою: м. Коростень, вул. Грушевського на майдані перед 
міським будинком культури. 
3. Надати дозвіл виконавчому комітету Коростенської міської ради на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне 
користування для іншого історично-культурного призначення по вул. 
Грушевського. 
4. Доручити виконавчому комітету Коростенської міської ради провести всі 
необхідні дії для реєстрації пам’ятника місцевого значення Т.Г. Шевченку у 
відповідності до вимог чинного законодавства України. 
 
 
Міський голова                                                                           В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                                                                                       В.Ходаківський 
 
Перший заступник міського голови                                                                                                В.Вигівський 
 
Заступник міського голови                                                                                                              О.Дзига 
 
Керуючий справами виконавчого комітету                                                                                   А.Охрімчук 
 
Начальник юридичного відділу                                                                                                      Т.Камінська 


